[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2021 года                                                                                                  № 672
О внесении изменений в постановление администрации
Белоярского района от 18 апреля 2016 года № 393
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации  Белоярского района от 18 апреля 2016 года № 393 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые  муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением Белоярского района  «Центр развития ребенка – детский сад «Сказка» г. Белоярский» (далее – постановление № 393) изменение, заменив в наименовании и пункте 1 слово «предоставляемые» словом «оказываемые».
2. Внести в приложение «Тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением Белоярского района «Центр развития ребенка – детский сад «Сказка» г. Белоярский»» к постановлению № 393 изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района  Гисс И.Ю., заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Исполняющий обязанности

главы Белоярского района                                                                                            А.В.Ойнец
            ПРИЛОЖЕНИЕ
               к постановлению администрации  Белоярского района
              от 17 августа  2021 года № 672
            ПРИЛОЖЕНИЕ
               к постановлению администрации

           Белоярского района
              от 18 апреля  2016 года № 393
Т А Р И Ф Ы

на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением  Белоярского района

«Центр развития ребенка – детский сад «Сказка» г. Белоярский»
	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Стоимость, руб.

	1. Реализация дополнительных общеразвивающих программ социально-гуманитарной направленности

	1.1
	«В стране правильной речи»
	1 занятие
	индивидуальное
	315

	групповое
	153

	1.2
	«Будем говорить правильно»
	1 занятие
	индивидуальное
	255

	групповое
	114

	1.3
	«Учимся, играя»
	1 занятие
	индивидуальное
	281

	групповое
	160

	1.4
	«Сказ о Златоустии»
	1 занятие
	индивидуальное
	315

	групповое
	155

	1.5
	«Наш малыш»
	1 занятие
	групповое
	139

	1.6
	«Английский язык в детском саду»
	1 занятие
	групповое
	154

	1.7
	«Помоги мне это сделать»
	1 занятие
	групповое
	132

	1.8
	«Интеллектуальное развитие детей раннего возраста»
	1 занятие
	индивидуальное
	331

	2. Реализация дополнительных общеразвивающих программ естественнонаучной направленности

	2.1
	«Веселая математика»
	1 занятие
	индивидуальное
	315

	групповое
	148

	3. Реализация дополнительных общеразвивающих программ физкультурно-спортивной  направленности

	3.1
	«Крепыш»
	1 занятие
	групповое
	100

	3.2
	«Юный пловец»
	1 занятие
	индивидуальное
	235

	групповое
	131

	3.3
	«Юный шахматист»
	1 занятие
	групповое
	150

	3.4
	«Растем здоровыми»
	1 занятие
	групповое
	50

	3.5
	«Тайский бокс»
	1 занятие
	групповое
	142

	3.6
	«Здоровейка»
	1 занятие
	групповое
	116

	3.7
	«Стретчинг»
	1 занятие
	групповое
	100

	4. Реализация дополнительных общеразвивающих программ художественной направленности

	4.1.
	«Мир танца»
	1 занятие
	групповое
	96

	4.2.
	«Кисточка»
	1 занятие
	групповое
	130

	4.3.
	«В мире музыки»
	1 занятие
	индивидуальное
	226

	4.4.
	«Юный мультипликатор»
	1 занятие
	групповое
	150

	5.
	Организация работы группы кратковременного пребывания
	1 занятие
	групповое
	111

	6.
	Организация экскурсий по мини-зоопарку
	1 посещение
	групповое
	95

	7.
	Организация праздников на дому
	1 проведение
	индивидуальное
	945

___________